
平成 30年 12月 7日 

お客様各位 

株式会社 東洋信号通信社 

ポートデータ・インフォメーション 

 

 

年末年始 営業日のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業体制ならびに各サービスの年末年始のお取扱いについて、 

下記の通りご案内申し上げます。 

来年も引き続き弊社をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

【営業日】 

  12月 28日（金）まで平常通り営業致します。 

  12月 29日（土）～1月 3日（木）休業日 

  1月 4日（金）より平常通り営業致します。 

 

  12/28 12/29 12/30 1/1 1/2 1/3 1/4 

各種サービス 

カスタマーサポート 
通常通り × × × × × 通常通り 

入出港スケジュール 

データ送信サービス ※1 
通常通り 送信なし 送信なし 送信なし 送信なし 送信なし 通常通り 

 

PORTVIEW（FAX・WEB） 

 

 通常通り 送信なし 送信なし 送信なし 送信なし 送信なし 通常通り 

※1 別途、年末年始送信の特約のあるお客様は除きます。 

 

※2 その他 WEB サービスは通常通り運用致します。 

 

以 上 


